
 

 

 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial do 
LEGISLATIVO 

Câmara Municipal de João Dourado 

Sexta-Feira 03 de Janeiro de 2014 • Ano II • N° 01 

GESTOR: ANTÔNIO ROGÉRIO DOURADO VASCONCELOS 

Publicações deste Diário 

          

  ATOS OFICIAIS 

 

 PORTARIA  Nº 001/ 2014 

 PORTARIA  Nº 002/ 2014 

 PORTARIA  Nº 003/ 2014 

 PORTARIA  Nº 004/ 2014 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 2 - 

 

 

 

 

Sexta-Feira 

03 de Janeiro de 2014 

Ano II - N°01 

                                            

1 

Diário Oficial do 
LEGISLATIVO 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

ATOS OFICIAIS – PORTARIA 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº. 001/2014 DE 02 de janeiro de 2014. 
 
 

Nomeia Controlador Interno. 
 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO 
DOURADO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais: 

 
 
RESOLVE: 
 
 
1º - Nomear Alex Sandra Pereira dos Reis para exercer a 

função de Controlador Interno. 
 
2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogada as disposições em contrário. 
 
 
Publique-se, Registre-se e Intime-se. 
 
 
Gabinete da Presidência, 02 de janeiro de 2014. 
 
 

 
 

Antonio Rogério Dourado Vasconcelos 
Presidente 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 3 - 

 

 

 

 

Sexta-Feira 

03 de Janeiro de 2014 

Ano II - N°01 

                                            

1 

Diário Oficial do 
LEGISLATIVO 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

ATOS OFICIAIS – PORTARIA 

 

 
PORTARIA Nº. 002/2014 de 02 de janeiro de 2014. 
 
 
                                                     Nomeia Chefe de Gabinete da 
Presidência. 
 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO 
DOURADO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais: 

 
 
RESOLVE: 
 
 
1º - Nomear Jacinete de Souza Bitencurte para exercer a 

função de Chefe de Gabinete da Presidência. 
 
2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogada as disposições em contrário. 
 
 
Publique-se, Registre-se e Intime-se. 
 
 
Gabinete da Presidência, 02 de janeiro de 2014. 
 
 

 
Antonio Rogerio Dourado Vasconcelos 

Presidente 
 

 

 

 

 

 

 

 



- 4 - 

 

 

 

 

Sexta-Feira 

03 de Janeiro de 2014 

Ano II - N°01 

                                            

1 

Diário Oficial do 
LEGISLATIVO 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

ATOS OFICIAIS – PORTARIA 

 

 

 

PORTARIA Nº. 003/2014 de 02 de janeiro de 2014. 
 
 

                                                                         Nomeia Assessor 
Legislativo. 

 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO 
DOURADO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais: 

 
 
RESOLVE: 
 
 
1º - Nomear Joaquim Marcelino dos Santos para exercer a 

função de Assessor Legislativo. 
 
2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogada as disposições em contrário. 
 
 
Publique-se, Registre-se e Intime-se. 
 
 
Gabinete da Presidência, 02 de janeiro de 2014. 
 
 

 
 

Antonio Rogério Dourado Vasconcelos 
Presidente 

 
 
 
 

 
 



- 5 - 

 

 

 

 

Sexta-Feira 

03 de Janeiro de 2014 

Ano II - N°01 

                                            

1 

Diário Oficial do 
LEGISLATIVO 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

ATOS OFICIAIS – PORTARIA 

 

 

 
PORTARIA Nº. 004/2014 DE 02 DE JANEIRO DE 2014. 
 
 

Designa membros da Comissão Permanente  
de Licitação para o exercício de 2014. 

 
 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais: 

 
 
RESOLVE: 
 
 
1º - Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão Permanente 

de Licitação e seus suplentes, para o exercício de 2014: 
 
Jacinete de Souza Bitencurte – Presidente 
Joaquim Marcelino dos Santos – Membro 
Maria do Socorro Alves Duarte – Membro 
 
Suplentes: 
 
Sebastião Felix de Souza 
Manoel Silva Barbosa 
 
2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as 

disposições em contrário. 
 
 
Publique-se, Registre-se e Intime-se. 
 
 
Gabinete da Presidência, 02 de janeiro de 2014. 
 
 

 
 

Antonio Rogério Vasconcelos Dourado 
Presidente 

 

 

 

 

 

 

 


		2014-01-03T15:43:04+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188
	A r OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188 certifica a integridade e autenticidade deste documento em  03/01/2014 15:43:04 -03:00(GMT).




